РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.09.2017 г.      № 129-р
г. Шуя

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения требований земельного законодательства физическими лицами
на IV квартал 2017 года
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 09.11.2015 г. № 112-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Ивановской области», решением Совета Шуйского муниципального района от 27.07.2017 г. № 64 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Шуйского муниципального района» Администрация Шуйского муниципального района обязывает:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения требований земельного законодательства физическими лицами на IV квартал 2017 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Морозова А.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Шуйского муниципального района

        С.А. Бабанов